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Pilarka gałęziówka spalinowa
FUXTEC KS226 - waga 3kg

Cena brutto 649,00 zł

Cena netto 527,64 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FX-KS126

Producent FUXTEC

Opis produktu

Mała pilarka kompaktowa FUXTEC KS226 - 1KM
  
Piły spalinowe gałęziówki zostały skonstruowane specjalnie do prac na drzewach. Możemy operować jedną ręką. Stosować
mogą je wyłącznie użytkownicy przeszkoleni w zakresie pielęgnacji drzew. Ich kompaktowa, lekka i ergonomiczna budowa
daje maksymalną swobodę ruchów.

Piła do pielęgnacji drzew FUXTEC / piła łańcuchowa FX-KS226

Mały, kompaktowy, lekki i elastyczny w użyciu — następca naszego popularnego FX-KS126

Dlaczego piła do pielęgnacji drzew? Jakie są zalety i różnice między piłą do pielęgnacji drzew a konwencjonalną piłą
spalinową?

Zasadniczo pilarki spalinowe są cięższe i dlatego nie są tak wygodne do pielęgnacji drzew, jak na przykład KS226, która jest
znacznie poręczniejsza i lżejsza. Jedyną różnicą jest często moc silnika, która jest odpowiednio większa w przypadku „dużych”
pilarek. Jeśli szukasz kompaktowej elastyczności, FX-KS226 jest dla Ciebie!

Obszary zastosowań:

Pielęgnacja drzew
Zrzucanie gałęzi i okrzesywanie
Usuwanie koron drzew

Dwusuwowa piła spalinowa KS226 waży tylko 3 kg i dlatego jest bardzo łatwa w użyciu. Duży plus w zakresie obsługi ibezpieczeństwa. Właśnie dlatego wybierasz piłę do pielęgnacji drzew. Ze względu na niską wagę idealnie nadaje się do pracyw wyższych partiach np. na czubku drzewa. W pielęgnacji drzew piła łańcuchowa służy głównie do zrzucania gałęzi i obcinaniakońcówek. Usuwając wierzchołek drzewa, drzewo zostaje odciążone. Każdy, kto posiada piec i sam zajmuje się drewnemopałowym, potrzebuje dwuręcznej piły łańcuchowej, ale nie tej piły.

Dzięki długości miecza 25 cm (12 cali) nasz KS226 jest idealny do okrzesywania drzew. Ponieważ czasami może to potrwać
dłużej, ciężar piły nie jest bez znaczenia. Użytkownik pozostaje elastyczny i może w pełni skoncentrować się na
„pracy”. Długość cięcia dla tej długości miecza wynosi 20 cm. KS226 umożliwia również wymianę miecza 10-calowego na
miecz 12-calowy (brak w zestawie).
Maksymalna prędkość obrotowa silnika piły to 12.000 obr/min i pojemność 25,4 ccm. Dzięki mocy wyjściowej 0,7 kW ma
wystarczającą moc do obszarów zastosowań. Jako urządzenie startowe dostępne jest urządzenie do ciągnięcia kabla Easy-
Starter, które, jak sama nazwa wskazuje, ułatwia uruchomienie!

Zbiornik oleju do automatycznego smarowania łańcucha zawiera 160 ml i można go łatwo napełnić. Zbiornik paliwa ma prawie
230 ml. Ze względu na mniejsze ilości napełnienia, waga pilarki prawie nie wzrasta, a praca nadal jest niezawodna i
przyjemna. Pilarka spalinowa Top Handle jest wyposażona w zabezpieczenie przed odrzutem z mechanicznym hamulcem
łańcucha, co zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo podczas pracy. 
 

Grubość ogniwa napędowego:  
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